DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ECOLOGIA ESPACIAL DAS
SARDINHAS DE FERNANDO DE NORONHA, O PRINCIPAL RECURSO INSULAR PARA
A PESCA ARTESANAL (HARENGULA: CLUPEIDAE) de autoria de LORENA SOARES
AGOSTINHO, SERGIO MAIA QUEIROZ LIMA, FABIO DI DARIO, LIANA DE FIGUEIREDO
MENDES, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao
ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88502

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88502